

## **Revisjon av OILs draktregler**

Overhalla IL har siden 1958 hatt fotballdrakter i rødt og hvitt, og fram til tidlig på 2000-tallet hatt blå strømper. Sannsynligvis har det eksistert vedtak i klubben langt tidligere enn dette om at rødt og hvitt skulle være OILs klubbfarger – dette vises også i logoen. I friidrett ser vi på alle bilder fra tidligere tider at utøverne hadde hvite trøyer og jeg antar røde bukser (det er stort sett svart/hvitt-bilder som ikke tydelig viser fargen).

Klubbfarger er en av de viktigste identitetsskaperne for en klubb. Drakter og supportermateriell viser entydig hvilken klubb man representerer eller støtter. Derfor er det viktig at vi som klubb kan opptre mest mulig enhetlig – og gjennom klubbklærne bygger samhold og identitet til dem vi representerer.

Da draktreglene ble laget tidlig/midt på 2000-tallet var hensikten at alle utøvere/ledere/foreldre kunne benytte samme overtrekksdress. Utøvere som deltar i flere idretter skulle ikke trenge å skifte antrekk. Dette hadde både en kostnadmessig og identitetsskapende begrunnelse.

Mitt søk i klubbarkivet tilsier at draktreglene sist ble revidert i 2009, og det er på tide å revidere disse på nytt. Vi har nå en del andre behov enn vi hadde for 13-14 år siden, og leverandørene har andre måter å fornye design og farger på. Erfaringer fra de seinere åra tilsier at klubbens valgte leverandør ikke kan levere bekledning som passer for alle idretter. Friidrett og ski har i flere år handlet både overtrekks- og konkurranseklær fra andre enn klubbens valgte leverandør. Med visse mellomrom kan det også være behov for å skifte hovedleverandør.

Ut fra erfaringene med å finne egnede klær for ei gruppe, og vanskene med å finne tøy som framstår enhetlig og tydelig over tid, foreslår jeg noen tilpasninger i draktreglene slik at klubben eventuelt kan ha to hovedleverandører – men at vi samtidig skjerper praksisen med fargevalg.

Draktreglene er så viktige for klubbfølelse og identitetsbygging at årsmøtet bør ha myndigheten til å fastsette og revidere disse.

Forslag til vedtak i årsmøtet 29. mars 2023:

Forslag til reviderte draktregler vedtas.

**Ragnar Prestvik**